
ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
3. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 9.2.2015

66/3/ZM/2015 FIN/1 Návrh na schválení rozpočtových změn - dotace na rok 2014

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na zateplení MŠ Knapovec o 916.408 Kč 

kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU o 
stejnou částku.

2. 

snížení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na výstavbu sběrného dvora o 79.346 Kč 
kryté snížením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a 

rozpočtu EU o stejnou částku.

3. 

snížení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace v odvětví školství v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace 
Klubcentrum na akci  NADOTEK o 50.000 Kč kryté snížením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 
7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

4. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 2 - Životní prostředí s určením na revitalizaci Wolkerova údolí o 59.350 Kč kryté 
zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU o stejnou 
částku.

5. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 2 - Životní prostředí s určením na revitalizaci Wolkerova údolí o 104.694 Kč kryté 

zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU o stejnou 
částku.

6. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 1 - Investice a rozvoj s určením na zateplení MŠ Knapovec o 1.222.740 Kč 
kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU o 

stejnou částku.

7. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 8 - Sociální věci a zdravotnictví s určením na financování poskytování sociálních 
služeb v příspěvkové organizaci Stacionář o 9.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z 
účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku.

8. 

zvýšení rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace na ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu a rozpočtu EU s 
určením na zateplení MŠ Heranova o 6.801 Kč kryté snížením rozpočtu ostatních příjmů ve stejné ORJ o stejnou částku.

9. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 10 - Krizové řízení s určením na opravy a udržování o 17.646 Kč, kryté zvýšením 
rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace z rozpočtu Pardubického kraje o stejnou 
částku.

10. 

zvýšení rezervy výdajů v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa o 108.000 Kč, kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v ORJ 14 - 
Doprava, silniční hospodářství a správní agendy z veřejnoprávních smluv o stejnou částku.

11. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace s určením na financování 
informačního centra o 17.855 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 2 - Nedaňové příjmy z účelové dotace z Euroregionu Glacensis ve stejné 
ORJ o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

67/3/ZM/2015 FIN/2 Návrh na schválení rozpočtových změn na rok 2014 - vlastní změny

I. Zastupitelstvo města schvaluje

rozpočtové změny pro rok 2014 v ORJ 7 dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

68/3/ZM/2015 FIN/3 - Žádost o prominutí poplatku z prodlení z neplacení nájemného

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prominutí pohledávky města Ústí nad Orlicí za panem Ľ░░░░ ░ Č░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

 ve výši 20.804 Kč, která vznikla u titulu opožděných úhrad nájemného a služeb spojených s nájmem 
bytu. dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

69/3/ZM/2015 FIN/4 Návrh na převod prostředků Fondu rozvoje bydlení do rozpočtu města za 
rok 2014

I. Zastupitelstvo města schvaluje

dodatečný převod finančních prostředků z Fondu rozvoje bydlení za rok 2014 na financování výstavby 
technické infrastruktury k novým bytům, opravy stávající technické infrastruktury a na modernizaci 
bytového fondu ve vlastnictví města ve výši 3.969.000 Kč za podmínek stanovených statutem Fondu 
rozvoje bydlení dle přílohy k usnesení ZM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ] 

70/3/ZM/2015 ORM/1 - Plán investičních akcí 2015

I. Zastupitelstvo města schvaluje

plán investičních akcí na rok 2015, dle přílohy usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

71/3/ZM/2015 FIN/5 Návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2015

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2015 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši 227 192,48 
tis. Kč, rozpočet výdajů ve výši 232 858,38 tis. Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 5 665,90 tis. 
Kč, způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města, 
finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2015 a rozpočtový výhled na roky 2016 - 2017 dle 
příloh k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města zmocňuje

radu města ke schvalování

• rozpočtových opatření pro rok 2015 v rámci stanovených závazných ukazatelů dle bodu I.
• rozpočtových opatření pro rok 2015 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na výkon státní 

správy v přenesené působnosti
• rozpočtových opatření pro rok 2015 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na projekty 

schválené zastupitelstvem města, které nevyžadují další spoluúčast města.

III. Zastupitelstvo města ukládá

radě města vázat v průběhu roku realizaci rozpočtových výdajů na plnění rozpočtových příjmů.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

radě města informovat zastupitelstvo města o provedených rozpočtových změnách.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 4 ] 

72/3/ZM/2015 FIN/6 Návrh na schválení dotace pro Konfederaci politických vězňů

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč Konfederaci politických vězňů ČR určené na financování činnosti její 
okresní pobočky č. 66 v roce 2015.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ] 

73/3/ZM/2015 FIN/7 - Návrh na schválení dotace Československé obci legionářské

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace ve výši 7.000 Kč Československé obci legionářské, se sídlem Sokolská 33, 120 00 
Praha 2, IČO 45247455 určené na financování činnosti Jednoty ČsOL Ústí nad Orlicí v roce 2015 dle 
přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ] 

74/3/ZM/2015 OŠKCP/1 - Poskytnutí dotací do oblasti sportu a kultury určených rozpočtem 
města pro rok 2015

I. Zastupitelstvo města schvaluje

následující  cílené účelové finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2015. Dotace budou 
poskytnuty v souladu s podmínkami stanovenými Všeobecnými zásadami města Ústí nad Orlicí pro 
poskytování finančních dotací z rozpočtu města a pro jejich administraci bude použita typová smlouva o 
poskytnutí dotací schválená usn. č. 9/1/RM/2014

1. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, IČO 15028658, na rozvoj a údržbu sportovišť ve výši 700.000,- Kč, včetně 
požadované výjimky na OON

2. 

TJ Sokol Ústí nad Orlicí, IČO 47501472, na rozvoj a údržbu sportovišť ve výši 100.000,- Kč, včetně 
požadované výjimky na OON

3. 

Klub přátel umění Ústí nad Orlicí, IČO 68208251, na celoroční činnost ve výši 260.000,- Kč, včetně 
požadované výjimky na OON

4. 

SKI KLUB Ústí nad Orlicí, o.s., IČ 00486141, na sportovní akci SKIINTERKRITERIUM 2015 ve výši 
100.000,- Kč, včetně požadované výjimky na stravování pro účastníky

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí dotací TJ Jiskra Ústí n.O., TJ Sokol Ústí n.O., SKI Klubu Ústí n.O. a Klubu přátel 
Umění Ústí n.O., dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 13.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

75/3/ZM/2015 OŠKCP/2 - Dotace města Ústí nad Orlicí svazku obcí Region Orlicko-Třebovsko

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace svazku obcí Region Orlicko-Třebovsko, IČ 709 396 59, se sídlem Sychrova 16, Ústí 
nad Orlicí, ve výši 287.280,- Kč jako členský příspěvek města Ústí nad Orlicí na rok 2015.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit poskytnutí dotace svazku obcí ROT, dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 13.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

76/3/ZM/2015 MPO/1 - Zásady spoluúčasti města Ústí nad Orlicí na výstavbě technické 
infrastruktury pro období 2015-2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření novelizace zásad spoluúčasti města Ústí nad Orlicí na výstavbě infrastruktury pro novou 
bytovou výstavbu v období let  2015-2016, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podpis uvedených zásad ve stanoveném termínu

Termín: 9.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ] 

77/3/ZM/2015 MPO/2 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 1426/9 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a panem J░░░░ ░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako 

kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1426/9 v k.ú. Hylváty v ceně 20.570 Kč (tj. 170 Kč/m2), 
dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

78/3/ZM/2015 MPO/3 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 236 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a manžely L░░░░ a J░░░  T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 236 v k.ú. Hylváty v ceně 220.660 Kč (tj. 170 Kč/m2), 
dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ] 

79/3/ZM/2015 MPO/4 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 190/1 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a panem░░░░ D░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako kupujícím. 

Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 190/1 v k.ú. Hylváty v ceně 35.530 Kč (tj. 170 Kč/m2), dle přílohy 
k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvu dle bodu I.

Termín: 31.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

80/3/ZM/2015 MPO/5 - Kupní smlouva na výkup p.p.č. 159/14 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, paní M░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a manž. O░░░ a 
J░░░░ ░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako prodávajícími. Předmětem smlouvy je 

prodej p.p.č. 159/14 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí v ceně 9.250 Kč, dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 3, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ] 

81/3/ZM/2015 MPO/6 - Nevyužití předkupního práva v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města rozhoduje

o nevyužití předkupního práva ve prospěch Města Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, na p.p.č. 45/1 a p.p.č. 45/2 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za 

kupní cenu ve výši 46.690 Kč (tj. 72 Kč/m2) na základě nabídky░░░ V░░░░ W░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , kterého zastupuje na základě plné moci ░░░ T░░░ V░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zahájit úkony dle rozhodnutí zastupitelstva města v 
daném termínu

Termín: 31.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ] 

82/3/ZM/2015 MPO/7 - Směnná smlouva - Konzum

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako směnitelem 1, a KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, IČ 00032212, Tvardkova 
1191, 562 13 Ústí nad Orlicí, jako směnitelem 2. Předmětem smlouvy je směna dílu "c" odděleného z 
p.p.č. 946/3 za díl "b" oddělený z p.p.č.st. 2794/4 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za finanční náhradu ve 

prospěch Města Ústí nad Orlicí ve výši 223.000 Kč (tj. 1000 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 9.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

83/3/ZM/2015 MPO/8 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 3136/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a O░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je 

prodej p.p.č. 3136/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 25.280 Kč (tj. 320 Kč/m2), dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 9.3.2015



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

84/3/ZM/2015 MPO/9 - Kupní smlouva na prodej p.p.č. 599/13 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a P░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako kupujícím. Předmětem 

smlouvy je prodej p.p.č. 599/13 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 1.920 Kč (tj. 320 Kč/m2), 
dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 9.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

85/3/ZM/2015 MPO/10 - Kupní smlouva - SBD

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a Stavebním bytovým družstvem Ústí nad Orlicí, IČ: 13584499, Letohradská 1359, 
562 06 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej st.p.č. 1289 a st.p.č. 3219 vše v 

obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši 75.600 Kč (tj. 300 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 9.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

86/3/ZM/2015 MPO/11 - Záměr prodeje části p.p.č. 923/208 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

prodej části p.p.č. 923/208 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti T░░░░ A░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva 
města v daném termínu

Termín: 20.2.2015



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 3 ] 

87/3/ZM/2015 MPO/12 - Směnná smlouva - sběrný dvůr

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako směnitelem 2, a TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, 
jako směnitelem 1. Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 63, p.p.č. 57/2, st.p.č. 232 a st.p.č. 10/1 v vše 
v k.ú. Hylváty a st.p.č. 1755, st.p.č. 2172/1 a st.p.č. 2866 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí bez finančního 
vyrovnání, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 9.3.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ] 

88/3/ZM/2015 KR/1 Koncepce zabezpečení akceschopnosti jednotek SDH a výstavby KŘ

I. Zastupitelstvo města schvaluje

"Koncepci zabezpečení akceschopnosti jednotek SDH a výstavby krizového řízení města Ústí nad Orlicí" 
pro volební období 2014-2018, dle přílohy usnesení ZM. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ] 

89/3/ZM/2015 TAJ/1 - Volba předsedy a členů OV Hylváty a Dukla

I. Zastupitelstvo města volí

v souladu s ustanovením § 84 odst.2, písm.l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů předsedu Osadního výboru pro část města Hylváty a Dukla pana Mgr. Pavla 
Svatoše a další členy uvedeného osadního výboru, a to Mgr. Petra Lipenského, Ivetu Pospíšilovou 
Strnadovou, Oldřicha Kašpara, Mgr. Editu Hanušovou a Jiřinu Kulhavou.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici MěÚ zajistit zveřejnění nově zvoleného OV Hylváty a Dukla na webových 
stránkách města.

Termín: 13.2.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ] 

90/3/ZM/2015 STA/1 - Odpověď na Petici za zklidnění dopravního provozu v ulicích Čs. armády 
a Tvardkova



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

odpověď na Petici za zklidnění dopravního provozu v ulicích Čs. armády a Tvardkova, dle přílohy 
usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 



č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

23 4 23 4 23 4 23 4 21 2 4 23 4

Datum konání: 9. 2. 2015

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program ZM 7066 67 68 69

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

4 10 9 4 19 4 4 20 1 6 4 17 6 21 6 23 4

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 9. 2. 2015

71 
PROTINÁVRH

71 72
73 

PROTINÁVRH
73 74

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

23 4 1 1 19 6 19 2 6 22 5 21 6 22 5

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 9. 2. 2015

75
76 

PROTINÁVRH
76 77 78 79

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

16 3 2 6 21 1 5 22 5 22 5 22 5 22 5

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 9. 2. 2015

80 81 82 83 84 85

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X

Radka Vašková X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X

Roman Langer X X X X X

Eva Sichrová X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X

Jana Severová X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X

Petr Hájek X X X X X

Jiří Preclík X X X X X

Michal Kokula X X X X X

Matouš Pořický X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X

Petr Strákoš X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X

Anna Škopová X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X

Hana Drobná X X X X X

Jiří Holubář X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X

Jan Pokorný X X X X X

Radim Jirout X X X X X

18 3 6 20 7 21 6 20 1 6 22 5

Záznam o pr ůběhu hlasování  

3. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 9. 2. 2015

86 87 88 89 90

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


